
                                                                                                                                                                        

                                                                                                         
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН  
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ   

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 

      25.04.2022                                                                                        №    398                 
                                                                                                                 
О внесении изменения в приложение 
№ 1 к постановлению администрации  
района  от  24.06.2021  № 680 

 

         
    Руководствуясь статьей 33 Устава муниципального образования 

Вязниковский район Владимирской области, п о с т а н о в л я ю:  
             1. Внести изменение в приложение № 1 к постановлению администрации 

района от 24.06.2021 № 680 «О  создании  конкурсной    комиссии    по   
подведению   итогов   конкурса   на   оказание   муниципальной   поддержки 
субъектам малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, 
применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный 
доход», заменив в пункте 5.2. раздела 5. «Порядок организации и проведения 
конкурса» слово «календарных» словом « рабочих». 
         2. Контроль за исполнением  постановления  возложить на заместителя  
главы администрации района по экономике, начальника финансового 
управления. 

    3. Постановление вступает в силу со дня его официального  
опубликования. 

 
 
 
Глава местной администрации                                                       И.В. Зинин 

 
                                                                                  
 
 
 
 
 
 
                         

                                                                                       


	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е


